
Lucie Dunovská (Lucinad) ID 77606 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 20:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás na stránkách našeho bazárku a děkuji, že jste navštívily naše podmínky prodeje.

  Na našich stránkách nejdete:

  SOUKROMÝ PRODEJ
  Do této kategorie patří zatím veškeré oblečení a věci po dětech. Jsou vesměs po mých raubířích a dětech mých kamarádek.
U věciček se snažím psát veškeré nedostatky, ale sem jen člověk, tudíž se může stát, že něco přehlédnu. Pokud naleznete
nějaký mnou nepopsaný defekt, domluvíme se na slevě či vám vrátím peníze a vy mě věcičky. Reklamace příjmám do 5dnů
od doručení balíčku, později už to není možné.
  U všeho píšu rozměry, tak prosím pečlivě měřte, reklamace typu špatná velikost, ,,, nebude uznána.
  Prosím počítejte s tím, že věcičky jsou nošené, tudíž už nemusí vypadat úplně jakoo nové.

  NOVÉ ZBOŽÍ - BYTOVÝ TEXTIL A DOPLŇKY:
  V této kategori naleznete kvalitní ložní povlečení, zdravotní deky a polštáře, dekorační polštáře, podsedáky aj. Veškeré zboží
je od českého výrobce. Kvalitní, krásných barev. Je možné ušití i povlečení, či polštářků atipyckých rozměrů.
  Pečlivě zvašte objednávku, beru jí jako závaznou! Zrušit lze pouze do 24h od jejího vzniku.

  Platba:
  -před platbou Vám podám informace ohledně platby na e-mail.
  Platba se provádí převodem na účet.Jen Vás moc prosím, uvádějte adresu a Vše ID jako variabilní symbol, neregistrovaní
mnou poslaný variabilní symbol pro snadnější identifikaci platby. Při druhé objednané věci, krátce po sobě, pošlete např.:
PŘIDAT K VS 111. Usnadní mi to přípravu balíčku.

  Poštovné a balné

  DOPORUČENÝ BALÍK (nepojištěný, respektivě pojištěný na 500Kč)
  Hmotnost
  do 500 g- 49 kč
  do 1 kg - 54 kč
  do 2 kg - 58 kč

  CENNÝ BALÍK ( pojištěný nad 500Kč)
  Do hmotnosti
  2 kg- 68,-kč
  5 kg - 75,-kč
  10 kg- 89,- kč
  15 kg - 103,-kč
  20 kg - 117,- kč

  prosím o zprávu od Vás, jak balíček dorazil. Při velkém náporu objednávek se může stát, že balíček neodešlu IHNED po
vašem zaplacení, ale třeba až po maximálně.5 dnech. Ale to je jen výjimečně. Snažíme se balíčky poslat ihned.

  DOBA DODÁNÍ ZBOŽÍ: Balíčky posíláme hned po obdržení peněz na účet maximálně do 7 dnů po obdržení peněz. Pokud
nebudu informovat jinak.

  Nákupní řád
  Pokud by bylo zboží poškozené či jinak znehodnocené, máte nárok na vrácení peněz po zaslání zboží zpět. Pokud je
poškozený obal balíku, řešte reklamaci ihned na poště!!!
  Prodávající vrátí peníze zpět do 5 pracovních dnů od převzetí balíčku. Veškeré náklady na poštovné hradí kupující.

  STORNO
  Objednávku lze stornovat do 24h po podání objednávky na můj mail. Storno je platné až po mém potvrzení. Vždy vás budu
informovat, že objednávku beru za stornovanou.Pište raději přes vzkazy.

  ZPRACOVÁNÍ POPTÁVKY
  pondělí -pátek – 09 do 24 hod
  víkend – ve večerních hodinách
  v případě delší nepřítomností informace ve vzkazech nebo na tel: 605761855
  e-mail: dunovskal@seznam.cz
  Pokud nebudu moci vámi objednané zboží dodat tak vás o tom neprodleně informuji a nabídnu vám náhradní zboží nebo
vrácení peněz.

  ZÁRUČNÍ DOBA
  Na nové zboží dle záručního řádu.

                                                stránka 1 / 2



Lucie Dunovská (Lucinad) ID 77606 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 20:52

  Na věci POUŽITÉ neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Kupující má právo dle občanského zákoníku na vrácení zboží do 14 dnů od převzetí. Zboží je možné vrátit v původním stavu,
tak jak jej zákazník obdržel. V tom případě Vám bude vrácena celá částka za zboží bez poštovného.

  Ochrana osobních údajů
  Slouží pouze prodejci a jsou nezbytné k vyřízení vaší objednávky, v žádném případě nebudou využity k jiným účelům.

  Moc děkuji, že jste si přečetli podmínky prodeje až jsem a budu se těšit na obchůdky s Vámi....
  S pozdravem Lucie Dunovská

  Jsem držitelem živnostenského oprávnění
  IČ87633965

  Kontaktní adresa:
  Budějovická 2592
  397 01 Písek

  Nejsem plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

